



VZ25/2022

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 11 a 12

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)

Veřejná zakázka: **Modulární přístavba a související stavební úpravy pavilonu A v areálu Nemocnice Nymburk**
otevřené podlimitní řízení
stavba

Název zadavatele: **Nemocnice Nymburk s.r.o.**
Sídlo: Boleslavská třída 425/9, 288 01 Nymburk
IČO/DIČ: 28762886 / CZ28762886

ve dne 11. 1. 2023 byly zadavateli doručeny celkem 2 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „žádosti o vysvětlení“) k podlimitní veřejné zakázce „Modulární přístavba a související stavební úpravy pavilonu A v areálu Nemocnice Nymburk“. Žádosti o vysvětlení byly zadavateli doručeny prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK ve stanovené lhůtě dle § 98 odst. 1 písm. a) zákona.

Přesné znění žádosti č. 11 ze dne 11. 1. 2023:

Dobrý den,

Zadavatel uvádí, že kuchyňské linky jsou požadovány a tedy jsou zamýšlenou součástí požadované stavby. V odpovědi byly specifikovány barvy.

Ale ve výkresu D.1.1.36 Specifikace zařizovacích předmětů, je uvedeno:

Kuchyňské linky – schéma a popis kuchyňských linek je obsažen v dokumentaci stavebních úprav pavilonu A v areálu Nemocnice Nymburk, vypracované projekčním týmem Domusdesign. V rámci knihy standardů (D.1.1.79_kniha standardů) je uvedeno Jednotlivá schémata pracovních a kuchyňských linek viz D.1.1.b.31 tabulky PSV. Je možné doplnit výkres D.1.1.b.31?

K uvedené žádosti o vysvětlení poskytuje zadavatel tuto odpověď:

Zadavatel uvádí, že dostatečnou specifikaci požadovaných kuchyňských linek poskytl již ve svém vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 ze dne 5. 1. 2023, na které tímto odkazuje. S ohledem na uvedené tak zadavatel konstatuje, že výkres již nebude doplňován. Zadavatel pak pouze pro úplnost cituje toto vysvětlení, kdy uvedl, „že zadavatel uvádí požadované materiálové řešení kuchyňských linek, a to následovně:

- *Korpus: povrch HPL; 0,7 mm; bílá barva;*
- *Konstrukční desky tl. 18-20 mm;*
- *Pracovní deska: povrch HPL; 0,7 mm; šedá barva.“*

Přesné znění žádosti č. 12 ze dne 11. 1. 2023.

Dobrý den.

Chtěl bych Vás požádat o sdělení jaký je nyní systém IP dveřních interkomů v nemocnici? Případně doplnit text v požadavku na dodavatele systému.



V technické zprávě se píše následující:

Dorozumívací systém (DS)

Pro hlasovou komunikaci u vstupů na oddělení bude sloužit IP systém dveřního interkomu. Dveřní systém bude pracovat přes rozhraní stávající telefonní ústředny – komunikace s návštěvníkem a ovládání dveří/závor tak bude možná z běžného telefonního přístroje. Dveřní panel bude osazen audiopanelem, a počtem tlačítek odpovídající návazné komunikaci. Napojení dveřních panelů bude provedeno v rámci rozvodů SK. Návrh rozmístění jednotlivých zařízení je součástí výkresové dokumentace.

Požadavek na dodavatele systému

Dodavatel stavby zajistí v rámci dodávky DS potřebnou kompatibilitu dodaného interkomu vůči (další text chybí)

K uvedené žádosti o vysvětlení poskytuje zadavatel tuto odpověď:

Zadavatel uvádí, že dorozumívací zařízení interkomu u poptávané stavby je např. referenčního typu 2N Vario v provedení s IP komunikací.

Zadavatel v návaznosti na dotaz účastníka sděluje, že nyní nedisponuje žádnou IP ústřednou, ale toliko o ní uvažuje do budoucna. Zadavatel nyní požaduje fungování systému přes rozhraní stávající **telefonní ústředny** a nepožaduje napojení na konkrétní systém IP dveřních interkomů. Zadavatel však požaduje takový dorozumívací systém, který má potenciální a obecnou možnost v budoucnu být napojen na IP systém.

Shora uvedené nemá vliv na termín pro podání nabídek, který zůstává nezměněn.

V Nymburce dne 16. 1. 2023

Mgr. Nela Gvoždiáková
jednatelka